
 

 

 

Poz. 40 

UCHWAŁA NR 75 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat zwiększenia limitu miejsc w ramach 
rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 

Na podstawie § 30 ust. 4 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich 
Uniwersytetu Warszawskiego (t.j. Monitor UW z 2023 r., poz. 43), zwanej dalej 
„uchwałą”, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych pozytywnie opiniuje wniosek 
Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych dotyczący zwiększenia limitu miejsc, 
o których mowa w załączniku nr 1 do uchwały, o trzy  w dyscyplinach  geografia 
społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna oraz nauki prawne, w ramach 
rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych na rok akademicki 2023/2024. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 


